

Kent Breinholt Holding ApS

Bækkelunds Have 25

5210 Odense NV

CVR-nr. 37434582

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.03.2017

Dirigent

Navn: Kent Breinholt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kent Breinholt Holding ApS
Bækkelunds Have 25
5210 Odense NV

CVR-nr.: 37434582
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Kent Breinholt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed som holdingselskab og anden beslægtet formuepleje, herunder også ejendomsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 47 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 428 t.kr.

For det kommende regnskabsår forventes et tilsvarende positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		73.800	(9.304)
Af- og nedskrivninger	1	(12.674)	0
Driftsresultat		61.126	(9.304)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		25.818	42.212
Andre finansielle indtægter		14	267
Andre finansielle omkostninger	2	(24.363)	0
Resultat før skat		62.595	33.175
Skat af årets resultat	3	(15.564)	(2.373)
Årets resultat		47.031	30.802
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		25.818	42.212
Overført resultat		21.213	(11.410)
		47.031	30.802

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		1.508.166	0
Materielle anlægsaktiver	4	1.508.166	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		255.427	229.609
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.500	1.500
Finansielle anlægsaktiver	5	256.927	231.109
Anlægsaktiver		1.765.093	231.109
Udskudt skat		0	3.673
Andre tilgodehavender		29.000	173.689
Tilgodehavender		29.000	177.362
Likvide beholdninger		51.252	0
Omsætningsaktiver		80.252	177.362
Aktiver		1.845.345	408.471

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		215.427	189.609
Overført overskud eller underskud		162.689	141.476
Egenkapital		428.116	381.085
Gæld til realkreditinstitutter		1.028.711	0
Bankgæld		231.859	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.260.570	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	67.332	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.585	1.585
Skyldig selskabsskat		11.891	0
Anden gæld		75.851	25.801
Kortfristede gældsforpligtelser		156.659	27.386
Gældsforpligtelser		1.417.229	27.386
Passiver		1.845.345	408.471
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	189.609	141.476	381.085
Årets resultat	0	25.818	21.213	47.031
Egenkapital ultimo	50.000	215.427	162.689	428.116

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	12.674	0
	12.674	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	20.384	0
Øvrige finansielle omkostninger	3.979	0
	24.363	0
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	11.891	0
Ændring af udskudt skat	3.673	(1.470)
Regulering vedrørende tidligere år	0	3.843
	15.564	2.373
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Tilgange		kr.
Kostpris ultimo		<u>1.520.840</u>
		1.520.840
Årets afskrivninger		<u>(12.674)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		(12.674)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.508.166</u>

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Opskrivninger primo	189.609
Andel af årets resultat	25.818
Opskrivninger ultimo	215.427
Regnskabsmæssig værdi ultimo	255.427

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Fynboglas ApS	Odense	25,0
Ejendomsselskabet Hans Egedes Vej 29 ApS	Odense	25,0

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	46.000	1.028.711	877.849
Bankgæld	21.332	231.859	145.931
	67.332	1.260.570	1.023.780

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 200 t.kr. i ejendommen.

Til sikkerhed for mellemværende med Ejerlejlighedsforeningen Bogensevej 52 er deponeret ejerpanterbrev på 10 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 1.508 t.kr.

Virksomheden har kautioneret for associerede virksomheders gæld til Spar Nord. Bankgælden i associerede virksomheder udgør 1.481 t.kr.
